
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Turnpike Sweetstop Foods and Ingredients 

Chocolate Soft Serve Ice Cream: 

Milk, sugar, cream, corn syrup, cocoa processed with alkali nonfat 
milk, whey, mono and diglycerides, artificial and natural flavors, guar 
gum, calcium sulfate, cellulose gum, polysorbate 65, polysorbate 
80), carrageen, magnesium hydroxide, vitamin a. Allergens: contains 
milk. 

Flavor Burst: Grape, mocha, cappuccino, caramel, bubble gum, green apple, 
raspberry, tropical orange, blue cotton candy. 

Funnel Cakes: 

Enriched bleached flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, 
riboflavin, and folic acid), sugar, nonfat milk, leavening (baking soda, 
sodium acid pyrophosphate), egg yolk, salt, egg white, dicalcium 
phosphate, artificial flavor, soy flour. Allergens: contains wheat, milk, 
egg & soy. 

Joy Cake Cones: 

Cake cones enriched wheat flour (contains niacin, reduced iron, 
thiamin mononitrate, ribolflavin, folic acid), tapioca flour, sugar, 
vegetable oil, partially hydrogenated soybean oil, partially 
hydrogenated canola and/or corn oil), leavening (sodium bicarbonate, 
aluminum bicarbonate), salt, natural flavor, annatto (vegetable 
color). Allergens: contains wheat. 

Sprinkles: 

Sugar, corn starch, partially hydrogenated vegetable oil (cottonseed, 
soybean), dextrin, soya lecithin, confectioner’s glaze, fd&c red# 40 
lake, natural and artificial flavor, carnauba wax, fd&c yellow #6 lake, 
fd&c blue #1 lake, fd&c yellow #5 lake, fd&c red #3, fd&c red #40, fd&c 
blue #1. 

Vanilla Soft Serve Ice Cream 
Milk, sugar, cream, corn syrup, nonfat milk, whey, mono and 
diglycerides, artificial and natural flavors, guar gum, calcium sulfate, 
cellulose gum, polysorbate 65, polysorbate 80), carrageen, 
magnesium hydroxide, vitamin a. Allergens: contains milk. 

 


